
WORK EXPERIENCE

EDUCATION AND TRAINING

Ismeralda Seidolli 

Date of birth: 12/03/1999 

Nationality: Albanian 

Gender: Female 

CONTACT 

Korce, Lgj.3 
7000 Korce, Albania (Home) 



seidolliismeralda@gmail.com 

(+355) 674677985 

09/2022 – CURRENT 

01/06/2022 – 08/2022 Korçë 

01/09/2020 – 06/2022 Korce, Albania 

Specialiste e të ardhurave, bankës dhe kontabilitetit Mi
nistria e Financave, Dega e Thesarit Kolonjë 

Punonjës social Shërbimet mbështetëse për fëmijët dhe
familjen, Bashkia Korçë 

Anëtare e Senatit Akademik Universiteti Fan S.Noli 

2023 – 2024 

01/11/2020 – 15/07/2022 Korce, Albania 

Address 7000, Korce, Albania 

01/09/2017 – 01/04/2020 Korce, Albania 

Address 7000, Korce, Albania 

2014 – 2017 Korce, Albania 

Address Korce, 7001, Korce, Albania 

2022 – 2023 

01/04/2023 

15/11/2020 

Double degree in "Sustainable Management in
Agrotourism" University of Plovdiv "Paisii Hilendarski" and
University "Fan S.Noli" 

MSc Filozofi Sociale Fakulteti i Shkencave Natyrore dhe
Humane/ Universiteti "Fan S. Noli", 

Bachelor në Agrobiznes Fakulteti i Bujqësisë/ Universiteti
"Fan S. Noli", Korçë 

Gjimnazi "Raqi Qirinxhi" High School 

Certificate of Achievement for advanced leadership in
politics institute (ALPI) 2022-2023 International
Republican Institute 

For outstanding gaming efforts in safeguarding
democracy and local governance United Nations
Association Albania 

Certifikatë për pjesëmarrje në trajnimin me temë:
"Programi i angazhimit qytetar për përparimin e të
drejtave të komunitetit LGBTI në Shqipëri, politika dhe
përfaqësimi" 

mailto:seidolliismeralda@gmail.com


SOCIAL AND POLITICAL ACTIVITIES 

LANGUAGE SKILLS 
MOTHER TONGUE(S):  Albanian 

Other language(s): 

English 

Listening B2 Spoken production B2 
Reading B2 Spoken interaction B2 
Writing B2  

Levels: A1 and A2: Basic user; B1 and B2: Independent user; C1 and C2: Proficient user 

COMMUNICATION AND INTERPERSONAL SKILLS 

2018 – 2019 

Certifikatë vullnetarizmi për mbledhjen, përpunimin dhe nxjerrjen e të dhënave
në përmbushjen e veprimtarisë "Gjurmimi i Studentëve Alumni 2018" Universiteti
Fan S. Noli 

2023 – CURRENT Partia e Lirisë 

2023 – CURRENT Partia e Lirisë 

2022 – CURRENT Partia e Lirisë 

2021 Lëvizja Socialiste për Integrim 

2020 – 2022 Lëvizja Rinore për Integrim 

2019 – 2022 

2018 – 2020 Universiteti "Fan S.Noli" 

Anëtare e Këshillit Bashkiak Korçë 

Anëtare e Kryesisë të Partisë së Lirisë 

Anëtare e Komitetit Drejtues Kombëtar 

Kandiadte për deputete 

Koordinatore e studentëve 

Anëtare e Lëvizjes Rinore për Integrim 

Kryetare e Këshillit Studentor 

E aftë për krijimin e mjediseve miqësore dhe bashkëpunuese në vendin e punës.
E aftë për të kuptuar dhe mbështetur të tjerët.
Aftësi shumë të mira komunikimi.
Përvojë për prezantimet me audiencë të madhe.
Dëgjuese e vëmendshëm dhe argumentuese shumë e mirë.
Aftësi të shkëlqyera në prezantim dhe negocim.

E aftë për të kryer disa punë në të njëjtën kohë.
E aftë për të punuar në presion.
E aftë për gjetjen e zgjidhjeve të problemeve në një kohë të shkurtër.
Aftësi të mira analitike.
Respektimi i afateve kohore.

Aftësi shoqërore 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

Aftësi organizative./menaxheriale 
• 
• 
• 
• 
• 



DIGITAL SKILLS 
Microsoft Word Microsoft Office Microsoft Powerpoint Microsoft PowerPoint Google Drive Google
Docs Social Media Microsoft Excel Power Point Team-work oriented Creativity Responsibility Team
work Good Communication 

Menaxhim i grupeve të punës.
Udhëheqëse e grupeve të punës.

• 
• 
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